关于组织开展 2022－2023 学年第二学期

升国旗活动的通知

各二级学院：

为深入学习宣传贯彻党的二十大精神，进一步加强爱国

主义教育，激励全校师生昂扬向上、奋发有为，根据《中华

人民共和国国旗法》的相关规定，经学校研究，现将 2022

—2023 学年第二学期升国旗仪式活动安排如下：

一、升旗时间：每周一早上 7：00

二、升旗地点：北区运动场

三、升旗仪式活动具体安排：见附件

四、升国旗仪式活动要求：

1.举行升旗仪式是学校在青年学生中加强爱国主义教育

湖北工业职业技术学院党委学生工作部
共青团湖北工业职业技术学院委员会

的重要内容之一，各学院务必高度重视，认真组织，做好学

生的考勤工作，积极学习并宣传《中华人民共和国国旗法》；

2.全校学生须参加重大节庆日、学校大型庆典活动和所

在学院的升旗仪式。每周一升旗仪式时间由校团委统一安排，

学生组织工作由各学院党总支负责，要求全体老师和学生参

加，出席升旗仪式的校级领导由各学院提前邀请。参加升旗

仪式的师生要注重仪表，按时到达升旗地点，并保持肃静；

3.升旗仪式结束后，各学院要结合实际，安排好国旗下

的讲话，对学生进行有效的思想政治教育，形式、内容、程

序自定，以爱国爱校、遵纪守法、校园安全、文明诚信、学

风建设等主题教育为主，二级学院领导可针对本学院的工作

进行总结和部署；

4.如遇恶劣天气等特殊情况，所安排时间无法正常举行

升旗仪式，则顺延至下一周举行。如遇其他情况请与校团委

提前联系，以便做出调整；

5.重大节日、特殊日期需要举行升旗仪式的时间安排和

二级学院升旗仪式以校团委通知为准；

6.未尽事宜，可联系校团委罗欣宇老师（联系方式

13733596689）、大学生国旗班负责人张国旗（联系方式

13193663361）。

附件：《2022－2023 学年第二学期升旗仪式安排表》

湖北工业职业技术学院党委学生工作部

共青团湖北工业职业技术学院委员会

2023 年 2 月 23 日

附件：

湖北工业职业技术学院

2022－2023 学年第二学期升旗仪式安排表

周 次 日 期 学 院

第 3 周 2 月 27 日 智能工程学院

第 5 周 3 月 13 日 汽车工程学院

第 7 周 3 月 27 日 生态环境学院

第 9 周 4 月 10 日 旅游商贸学院

第 11 周 4 月 24 日 机电工程学院

第 13 周 5 月 8 日 艺术设计学院

第 15 周 5 月 22 日 建筑工程学院